ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА №05-14к/2015

«03» августа 2015г.

г. Калуга

Комиссия Калужского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе: председателя Комиссии – руководителя Калужского УФАС России /.../., членов Комиссии – специалиста - эксперта Калужского УФАС России /.../., специалиста - эксперта Калужского УФАС России /.../., рассмотрев дело №05-14к/2015 по признакам нарушения Городской Управой города Калуги в лице Управления жилищно - коммунального хозяйства города Калуги (248600, г. Калуга, ул. Достоевского, д.49А), части 1 статьи 15 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

- 1. Комиссией Калужского УФАС России 03.08.2015г. в связи с необходимостью истребования дополнительных доказательств вынесено определение об отложении рассмотрения дела №05-14к/2015 на 30.09.2015г.
- 2. В соответствии с частью 1 статьи 45 ФЗ «О защите конкуренции» дело о нарушении антимонопольного законодательства рассматривается комиссией в срок, не превышающий трех месяцев со дня вынесения определения о назначении дела к рассмотрению.

В случаях, предусмотренных частью 1 статьи 45 ФЗ «О защите конкуренции», срок рассмотрения дела может быть продлен комиссией, но не более чем на шесть месяцев.

- 3. Определение о назначении дела №05-14к/2015 о нарушении антимонопольного законодательства к рассмотрению было вынесено Председателем Комиссии Калужского УФАС России 02.06.2015г.
- 4. С учетом изложенного, указанный в пункте 2 настоящего определения трехмесячный срок рассмотрения дела №05-14к/2015 истекает 02.09.2015г.

Руководствуясь частью 1 статьи 45 ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия

ΟΠΡΕΔΕΛИΛΑ:

Продлить срок рассмотрения дела №05-14к/2015 на 6 месяцев.

Председатель Комиссии /.../
Члены Комиссии /.../

/.../